خدمات صحی و آموزشی را محدود تر کرده است.
در گزارش حاضر با استناد به اطلاعات به دست آمده از دفاتر ساحوی و ولایتی کمیسیون مستقل حقوق بشر افغانستان،
به تحلیل و بررسی پیامدهای منازعۀ جاری بر وضعیت حقوق بشر در جریان ۱۵ روز نخست ماه سرطان ۱۴۰۰ )22 جون

تا 6 جولای 2۰2۱( پرداخته می شود.

گسترش دامنۀ جنگ و درگیری مسلحانه
بر بنیاد یافته های کمیسیون مستقل حقوق بشر افغانستان، در جریان ۱۵ روز نخست ماه سرطان ۱۴۰۰ دامنۀ جنگ و
خشونت در کشور به صورتی بی سابقه گسترش یافته است و در طی این مدت، صدها تن از شهروندان ملکی در ولایات